

CONTO ECONOMICO	
<b>RICAVI</b>	

<b>QUOTE ASSOCIATIVE</b>	
.membership	

<b>CONTRIBUTI</b>	
.fundraising e sviluppo	
.fondo Marie Curie	
. Fondi grant Cairo	
.fondi statali emergenza musei	
.fondo emergenza per istituzioni partecipate dal Mic	
.contributo Direzione Generale Educazione Ricerca Istituti Culturali	
.contributo statale in conto capitale per restauri	
.progetto Crossing Boundaries	

<b>BIGLIETTAZIONE E ATTIVITA' CORRELATE</b>	
.sbigliettamento al netto degli oneri concessori	
.sbigliettamento e ricavi da eventi speciali	
.carte abbonamento al netto degli oneri concessori	
.didattica e dad	
.supporti multimediali/guardaroba	
.aperture private	

<b>ALTRI RICAVI</b>	
.museumshop	
.diritti di riproduzione e copyright	
.mostre itineranti e prestiti	
. servizio Caffetteria & catering	
.altri ricavi e proventi	
.sopravvenienze attive e indennizzi	
.consulenze museologia	
.progetto di sviluppo Intesa Sanpaolo	
.attività accademica e workshop	
.ricavi da credito d'imposta per spese di ricerca e sviluppo	

<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	
.interessi da titoli di investimento	

<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>	
.utilizzo fondo di dotazione ordinario, per gli scopi dell'ente	

<b>TOTALE RICAVI</b>	
----------------------	--

<b>BUDGET STRAORDINARIO EGIZIO 2024</b>	
.utilizzo da riserva "fondo di dotazione disponibile"	

PREVISIONALE 2023	

	<b>13.860,00</b>
13.860,00	

	<b>746.691,00</b>
87.400,00	
42.351,00	
125.000,00	
-	
-	
46.940,00	
435.000,00	
10.000,00	

	<b>7.539.844,00</b>
6.600.188,00	
95.000,00	
330.366,00	
314.290,00	
-	
200.000,00	

	<b>1.525.035,00</b>
655.000,00	
1.500,00	
280.000,00	
400.400,00	
35.000,00	
15.000,00	
8.135,00	
90.000,00	
10.000,00	
30.000,00	

	<b>32.000,00</b>
32.000,00	

	<b>865.000,00</b>
865.000,00	

	<b>10.722.430,00</b>
--	----------------------

	<b>2.360.000,00</b>
2.360.000,00	

PREVISIONALE 2019		

<b>QUOTE ASSOCIATIVE</b>		
.erogazioni libere, Associazione Gli Scarabei	10.000,00	<b>10.000,00</b>

<b>CONTRIBUTI</b>		
.contributi benevoli	15.000,00	<b>620.000,00</b>
.erogazioni fondi Alcotra	125.000,00	
.Fondi grant Cairo	480.000,00	

<b>BIGLIETTAZIONE E ATTIVITA' CORRELATE</b>		
.sbigliettamento al netto degli oneri concessori	5.210.123,00	<b>6.503.723,00</b>
.sbigliettamento e ricavi da eventi speciali	182.600,00	
.carte abbonamento al netto degli oneri concessori	455.000,00	
.didattica	400.000,00	
.supporti multimediali/guardaroba	76.000,00	
.aperture private	180.000,00	

<b>ALTRI RICAVI</b>		
.museumshop	540.000,00	<b>897.100,00</b>
.diritti di riproduzione e copyright	100,00	
.mostre itineranti e prestiti	310.000,00	
.royalties su servizio Caffetteria & catering	6.000,00	
.altri ricavi e proventi	16.000,00	
.sopravvenienze attive e indennizzi	25.000,00	

<b>PROVENTI FINANZIARI</b>		
.interessi da titoli di investimento	8.000,00	<b>8.000,00</b>

<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>		
.utilizzo fondo di dotazione ordinario, per gli scopi dell'ente	825.000,00	<b>825.000,00</b>

<b>TOTALE RICAVI</b>		
		<b>8.863.823,00</b>